

PROJEKT DOMU  
**TK234**

# ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW



**budujdom.**  
PROJEKTY

---

ARCHITEKA PRACOWNIA ARCHITEKTONICZNA  
Tomasz Kałaska, ul. KORCZUNKOWA 39 05-503 GŁOSKÓW  
Tel. 22 371 13 18 [biuro@architeka.pl](mailto:biuro@architeka.pl) [www.architeka.pl](http://www.architeka.pl)

## Zestawienie materiałów

Lp.	Nazwa	j.m.	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość
1	piasek naturalny kopany	m3	52,5520	0,0000	52,5520	26,59	1 397,37
2	materiały pomocnicze	zł		0,0000	3 068,3153		3 068,40
3	Beton zwykły z kruszywa naturalnego C 8/10 (B 10)	m3	3,8316	0,0000	3,8316	180,54	691,76
4	Beton zwykły z kruszywa naturalnego C 16/20 (B 20)	m3	40,2693	0,0000	40,2693	233,54	9 404,49
5	Drewno na stemple budowlane okrągłe, iglaste, korowane	m3	0,3443	0,0000	0,3443	328,67	113,16
6	Deski iglaste obrzynane 19-25 mm kl. III	m3	1,4510	0,0000	1,4510	681,75	989,24
7	Deski iglaste obrzynane 38 mm kl. III	m3	1,1676	0,0000	1,1676	681,75	796,03
8	Gwoździe budowlane gołe okrągłe	kg	102,0088	0,0000	102,0088	6,35	647,77
9	Błoczek ścienny betonowy 6-cegieł b-6 38 x 25 x 14 cm	szt	1 112,4561	0,0000	1 112,4561	3,22	3 582,11
10	Zaprawa cementowa M 7	m3	2,2828	0,0000	2,2828	181,44	414,18
11	pręty gładkie śr. 6 mm	kg	263,5260	0,0000	263,5260	2,86	753,68
12	Pręt stalowy okrągły żebrowany skośnie, ze stali BSt500S, o średnicy 12 mm	kg	1 182,1800	0,0000	1 182,1800	2,64	3 120,95
13	Papa asfaltowa zgrzewalna, oksydowana, pod- kładowa na welonie szklanym, SIZ, Hydrobit V60 S35	m2	230,5187	0,0000	230,5187	8,04	1 853,36
14	gaz propan-butan	kg	20,0451	0,0000	20,0451	3,42	68,56
15	Emulsja asfaltowa izolacyjna anionowa	dm3	65,9484	0,0000	65,9484	2,36	155,64
16	płyty styrodur gr 15 cm	m3	8,6149	0,0000	8,6149	276,00	2 377,72
17	uniwersalna zaprawa klejowa do płyt styropia- nowych ATLAS STOPTER K-20	kg	328,1880	0,0000	328,1880	1,12	367,57
18	Zaprawa klejowa Atlas Stopter K20	kg	218,7920	0,0000	218,7920	1,14	249,42
19	siatka z włókna szklanego	m2	252,8329	0,0000	252,8329	2,25	568,88
20	Belka nadprożowa żelbetowa okienna L19-N/ 120	szt	6,0000	0,0000	6,0000	25,50	153,00
21	pustaki wentylacyjne keramzytobetonowe 2x12/17	szt	58,4370	0,0000	58,4370	2,93	171,22
22	komin z pustaków keramzytobetonowych z izolacją, bez wentylacji	kpl.	1,0000	0,0000	1,0000	3 043,35	3 043,35
23	Pręt stalowy okrągły żebrowany skośnie, ze stali BSt500S, o średnicy 16 mm	kg	53,0400	0,0000	53,0400	2,80	148,51
24	Krawędziaki iglaste, wymiarowe, nasyczone kl. II	m3	1,2222	0,0000	1,2222	985,84	1 204,87
25	Środek impregnacyjno-grzybobójczy Fobos M- 4	kg	0,5350	0,0000	0,5350	7,75	4,15
26	śruby podkładki i nakrętki	kg	36,1728	0,0000	36,1728	13,86	501,36
27	Papa asfaltowa na tekturze, izolacyjna odmiana I/333	m2	366,7937	0,0000	366,7937	2,61	957,33
28	Bale iglaste obrzynane, wymiarowe, nasyczone, grubość 50-100 mm kl. II	m3	0,8393	0,0000	0,8393	1 067,69	896,09
29	Deski iglaste, obrzynane, nasyczone, grubość 28-45 mm kl. II	m3	0,1913	0,0000	0,1913	1 049,79	200,81
30	Folia polietylenowa zbrojona dachowa	m2	284,5997	0,0000	284,5997	3,56	1 013,17
31	łaty iglaste wymiarowe nasyczone kl.II 24x48 mm	m3	0,3881	0,0000	0,3881	880,07	341,55
32	deski iglaste obrzynane wymiarowe nasyczone gr. 25 mm kl.III	m3	1,5524	0,0000	1,5524	841,47	1 306,26
33	łaty iglaste nasyczone 38-50 mm kl.II	m3	2,0698	0,0000	2,0698	885,20	1 832,20
34	dachówka ceramiczna	szt.	3 337,5783	0,0000	3 337,5783	2,97	9 912,61
35	dachówka ceramiczna połówkowa	szt.	25,8727	0,0000	25,8727	4,71	121,86

## Zestawienie materiałów

Lp.	Nazwa	j.m.	Ilość	II inw.	II wyk.	Cena jedn.	Wartość
36	dachówka ceramiczna przykominowa	szt.	2,5873	0,0000	2,5873	41,26	106,75
37	klamry boczne do dachówek ceramicznych	szt.	1 112,5261	0,0000	1 112,5261	0,66	734,27
38	gąsior początkowy	szt.	6,0000	0,0000	6,0000	101,77	610,62
39	Blacha stalowa płaska, ocynkowana powleka- na poliestrem (połysk), o grubości 0,5 mm	m2	54,7116	0,0000	54,7116	29,10	1 592,11
40	wkręty samogwintujące typu SW do blach	szt.	765,0732	0,0000	765,0732	0,21	160,67
41	taśma Wakaflex	m	6,8730	0,0000	6,8730	25,24	173,47
42	listwa do taśmy Wakaflex	m	5,6880	0,0000	5,6880	19,89	113,13
43	masa uszczelniająca	dm3	0,4740	0,0000	0,4740	23,80	11,28
44	kołki rozporowe plastikowe z wkrętami	szt.	15,1680	0,0000	15,1680	0,54	8,19
45	taśma wentylacyjna okapu	m	65,0352	0,0000	65,0352	4,18	271,85
46	grzebień okapu z kratką wentylacyjną	m	65,0352	0,0000	65,0352	7,57	492,32
47	kratka wentylacyjna	szt.	65,0352	0,0000	65,0352	4,81	312,82
48	Rynna dachowa z PVC, Plastmo o średnicy 120 mm (125)	m	66,3104	0,0000	66,3104	9,80	649,84
49	Uchwyt do rynny PVC Plastmo - 125 mm	szt.	127,5200	0,0000	127,5200	7,83	998,48
50	Rynnowy lej spustowy PVC Plastmo - 125 mm	szt.	5,0000	0,0000	5,0000	18,01	90,05
51	Rura spustowa z PVC, Plastmo o średnicy 90 mm (125)	m	16,1600	0,0000	16,1600	14,04	226,89
52	uchwyty do rur spustowych	szt.	4,4800	0,0000	4,4800	7,45	33,38
53	kolanka	szt.	12,0000	0,0000	12,0000	3,00	36,00
54	Pianka poliuretanowa	kg	5,2104	0,0000	5,2104	25,81	134,48
55	drzwi zewnętrzne 1,50*2,20	szt.	1,0000	0,0000	1,0000	2 735,26	2 735,26
56	drzwi techniczne pełne wraz z ościeżnicą, gotowe	m2	3,6900	0,0000	3,6900	1 364,90	5 036,48
57	kotwy stalowe	szt.	158,1990	0,0000	158,1990	1,47	232,55
58	silikon	dm3	1,7805	0,0000	1,7805	29,65	52,79
59	Gips budowlany szpachlowy	kg	69,9450	0,0000	69,9450	1,47	102,82
60	okna i drzwi balkonowe z tworzyw	m2	27,1500	0,0000	27,1500	438,88	11 915,59
61	pianka poliuretanowa	dm3	3,9600	0,0000	3,9600	24,27	96,11
62	Zaprawa cementowa M 12	m3	1,8844	0,0000	1,8844	204,27	384,92
63	elementy ze skał osadowych	m	15,5530	0,0000	15,5530	103,87	1 615,49
64	Folie polietylenowe oslon.gr.0,12-0,20 mm	m2	368,0880	0,0000	368,0880	1,22	449,07
65	Płyta styropianowa frezowana EPS 100-038 (PS-E FS 20)	m3	31,1332	0,0000	31,1332	161,63	5 032,07
66	Cement portlandzki CEM II 32,5 - luzem	t	3,5667	0,0000	3,5667	346,34	1 235,27
67	Wapno gaszone (ciasto wapienne)	m3	0,3303	0,0000	0,3303	302,63	99,96
68	Zaprawa cementowo-wapienna M 50	m3	1,7602	0,0000	1,7602	157,83	277,79
69	Zaprawa cementowo-wapienna M 15	m3	7,5436	0,0000	7,5436	157,83	1 190,60
70	zaprawa wapienna m. 50	m3	0,4453	0,0000	0,4453	157,83	70,28
71	zaprawa cementowo wapienna M 15	m3	2,7107	0,0000	2,7107	213,37	578,38
72	zaprawa cementowo-wapienna M 50	m3	0,9798	0,0000	0,9798	171,08	167,62
73	Środek gruntujący Atlas Uni-Grunt	dm3	111,9461	0,0000	111,9461	5,20	582,12
74	Farba emulsyjna nawierzchniowa wewnętrzna - biała	dm3	147,1074	0,0000	147,1074	6,33	931,19
75	Płyta styropianowa frezowana EPS 70-040 (PS-E FS 15)	m3	32,2686	0,0000	32,2686	131,90	4 256,24
76	Zaprawa klejowa do siatki Ceresit CT 85	kg	1 855,2180	0,0000	1 855,2180	1,19	2 207,70

## Zestawienie materiałów

Lp.	Nazwa	j.m.	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość
77	listwy drewniane	m	225,6587	0,0000	225,6587	11,63	2 624,41
78	kołki rozporowe	szt	632,6880	0,0000	632,6880	0,43	272,06
79	dyble plastikowe "z grzybkami"	szt.	811,0274	0,0000	811,0274	0,73	592,05
80	kątownik aluminiowy	m	254,3100	0,0000	254,3100	2,07	526,42
81	farba gruntująca CT 16	dm3	47,5119	0,0000	47,5119	10,33	490,80
82	listwy boazeryjne	m2	80,5748	0,0000	80,5748	29,59	2 384,21
83	Lakier poliuretanowy jednoskładnikowy do par- kietu - bezbarwny	dm3	32,0735	0,0000	32,0735	32,19	1 032,45
84	Płytki klinkierowa o wymiarach 25 x 1,3 x 6,5 cm - kolor classic	szt	752,4923	0,0000	752,4923	1,73	1 301,81
85	zaprawa cementowa m. 80	m3	0,0257	0,0000	0,0257	210,00	5,39
86	Pospółka do nawierzchni drogowych	t	17,5651	0,0000	17,5651	29,09	510,97
87	Masa asfaltowo-kauczukowa izolacyjna Dys- perbit	kg	2,3040	0,0000	2,3040	2,53	5,83
88	kształtki schodowe (część pionowa) 25 cm	m	1,8806	0,0000	1,8806	24,28	45,66
89	Zaprawa klejowa sucha do płytek ceramicz- nych Ceresit CM11	kg	125,5042	0,0000	125,5042	1,02	128,01
90	Spoina kolorowa do fug o szerokości 2-20 mm, Fuga Impresja 700, V grupa cenowa	kg	10,9857	0,0000	10,9857	0,81	8,90
91	płytki okładzinowe podłogowe 20x20 cm	m2	28,4613	0,0000	28,4613	51,86	1 476,00
92	krawędziaki iglaste wymiarowe nasycone kl.II	m3	5,1033	0,0000	5,1033	985,84	5 031,02
93	xylomit popularny	kg	1,9628	0,0000	1,9628	7,75	15,21
94	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	16,1931	0,0000	16,1931	6,35	102,83
95	śruby, podkładki, nakrętki	kg	9,3233	0,0000	9,3233	12,93	120,55
96	cement 25 z dodatkami	t	5,6737	0,0000	5,6737	366,33	2 078,45
97	piasek do betonów zwykły	m3	12,3115	0,0000	12,3115	25,71	316,52
98	żwir do betonów zwykłych	m3	16,8311	0,0000	16,8311	87,67	1 475,59
99	płyty styropianowe 5 cm	m3	0,5353	0,0000	0,5353	134,60	72,05
100	zaprawa klejowa sucha do płyt styropianowych (CT85)	kg	60,0300	0,0000	60,0300	1,19	71,44
101	kształtki schodowe (część pozioma) 25x35 cm	m	3,2907	0,0000	3,2907	55,02	181,05
102	cienkowarstwowa zaprawa klejowa	kg	5,0144	0,0000	5,0144	1,08	5,42
103	zaprawa do spoinowania	kg	0,4074	0,0000	0,4074	9,40	3,83
104	pustaki ceramiczne POROTHERM 25 P+W o wym. 250x375x238 mm	szt	1 907,8080	0,0000	1 907,8080	4,23	8 070,03
105	zaprawa	m3	3,2256	0,0000	3,2256	182,08	587,32
106	pustaki ceramiczne POROTHERM 11.5 P+W o wym. 115x500x238 mm	szt.	692,3070	0,0000	692,3070	5,00	3 461,54
107	Płyta izolacyjna URSA FKP 39, z mineralnej wełny szklanej, nie laminowana, komprimowana, paroprzepuszczalna, włókna hydrofobizowane, o wymiarach 1250x600 mm, o grubości 150 mm	m2	355,1520	0,0000	355,1520	18,26	6 485,08
108	narożniki	szt	8,0000	0,0000	8,0000	22,43	179,44
109	klej	dm3	0,0376	0,0000	0,0376	0,00	0,00
110	wspornik łat kalenicowych/grzbietowych	kg	37,9750	0,0000	37,9750	7,61	288,99
111	łaty iglaste wymiarowe nasycone kl.II 24x48 mm	m3	0,1085	0,0000	0,1085	880,07	95,49
112	taśma uszczelniająco-wentylacyjna Figaroll Plus	m	56,9625	0,0000	56,9625	13,50	768,99
113	gąsior ceramiczny Braas Sattel	szt.	162,7500	0,0000	162,7500	24,90	4 052,48
114	kłamra do gąsiorów ceramicznych	szt.	162,7500	0,0000	162,7500	0,70	113,93
115	Drut stalowy okrągły miękki, o średnicy 0,5-0,8 mm	kg	4,7067	0,0000	4,7067	4,77	22,45

## Zestawienie materiałów

Lp.	Nazwa	j.m.	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość
116	pręty okrągłe do zbrojenia betonu żebrowane śr 8-10 mm	kg	29,5800	0,0000	29,5800	2,76	81,64
117	pręty okrągłe do zbrojenia betonu żebrowane śr 8-10 mm	kg	6,1200	0,0000	6,1200	2,84	17,38
118	beton zwykły z kruszywa naturalnego	m3	23,8619	0,0000	23,8619	234,41	5 593,49
119	deski iglaste obrzynane 19-25 mm kl.III	m3	0,0641	0,0000	0,0641	681,75	43,69
120	deski iglaste obrzynane 28-45 mm kl.III	m3	0,0687	0,0000	0,0687	783,47	53,80
121	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	4,5856	0,0000	4,5856	6,35	29,12
122	sklejka wodoodporna	m3	0,2537	0,0000	0,2537	3 212,10	814,85
123	Pręt stalowy okrągły żebrowany skośnie, ze stali BSt500S, o średnicy 10 mm	kg	3 004,9200	0,0000	3 004,9200	2,64	7 932,99
124	krawędziaki iglaste wymiarowe nasycone kl.II	m3	3,1797	0,0000	3,1797	985,84	3 134,70
125	impregnat	kg	2,0211	0,0000	2,0211	7,75	15,66
126	śruby podkładki i nakrętki	kg	4,1402	0,0000	4,1402	10,17	42,11
127	łącznik gąsiorów ceramicznych - trójnik	szt.	4,0000	0,0000	4,0000	35,68	142,72
128	bramy garażowe kompletne uchylne z automatem typu Horman	m2	6,0000	0,0000	6,0000	399,44	2 396,64
129	sucha mieszanka tynkarska mineralna o grubości ziarna do 3,5 mm (CT35)	kg	667,8892	0,0000	667,8892	1,43	955,08
RAZEM							164 694,07

Słownie: sto sześćdziesiąt cztery tysiące sześćset dziewięćdziesiąt cztery i 7/100 zł